
UCHWAŁA NR XLI/195/2017
RADY GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 212 ust 2,, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/149//2016 Rady Gminy Końskowola z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujace zmiany:

§ 2. 1)w §1 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
w wysokości 39.381.227,36 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 33.583.878,38 zł,  i dochody majątkowe 
w kwocie 5.797.348,98 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 1) dochody  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.564.296,39 zł.

2) w §2 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
w wysokości 42.558.044,22 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31.890.081,24 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 10.667.962,98zł zgodnie z zał. nr 2 , 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.564.296,39 zł 

3) 3) w §5  pkt 1 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w kwocie 69.386,06zł

- w załącznikach  1, 2, 4, 5, 6 do uchwały wprowadza się zmiany ustalone w załącznikach  1, 2, 4, 5, 6

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola

Mirosław Pustelnik

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/195/2017

Rady Gminy Końskowola

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy po zmianach na 2017 r.

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 2



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/195/2017

Rady Gminy Końskowola

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy po zmianach na 2017 r.

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 2



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 3



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/195/2017

Rady Gminy Końskowola

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu.

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/195/2017

Rady Gminy Końskowola

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne.

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1



Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/195/2017

Rady Gminy Końskowola

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp

Id: 12669EEF-C7D5-4F43-A857-CD237DE0A792. Podpisany Strona 1


		2017-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Piotr Pustelnik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




